Requerimento de Licença nº 05/2022.

Senhor Presidente:

LUCIANA GRAMS HAUENSTEIN, Vereadora em exercício da Câmara

de Vereadores de Três Palmeiras, com assento na bancada do MDB, vem perante Vossa

Excelência, nos termos do Artigo 16, inciso III e parágrafo 2º do Regimento Interno,

REQUERER licença da vaga de vereador, a partir do dia 16 de setembro de 2022.

Isto posto, requer a convocação do suplente para que assuma, a vaga.

Três Palmeiras, 13 de setembro de 2022.

LUCIANA GRAMS HAUENSTEIN

Vereadora em Exercício